государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Новосибирский строительно-монтажный колледж»

(ГБПОУ НСО «НСМК»)

ПРИКАЗ

15.08.2024 Ю1/1-ОДК-СПО

г. Новосибирск

О завершении приема заявлений на очную форму
получения образования

На основании Положения о порядке приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ГБПОУ НСО «НСМК» на 2024/2025 учебный год, утвержденным приказом
директора от 15.04.2024 № 01-07/17, в соответствии с Уведомлением от
06.05.2024 № 22 об объемах контрольных цифр приема для обучения в
2024/2025 учебном году, п р и к аз ы в а ю:

завершить прием заявлений на очную форму получения образования, в
связи с выполнением контрольных цифр приема по всем специальностям и
профессиям.

Директор Л.А. Холина